

OR/341-02./08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego ul. Rynek 11 pokojach: 102,103,104,,201,202,203,204,205,302,303,304,305,306,401“

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 223 poz. 1655) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wyjaśnienia Zamawiającego zostaną zamieszczone na stronie internetowej www.umnowaruda.bip.info.pl.

Pytanie 1

czy zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu Multi Split zamiast przedstawionego w projekcie systemu VRF

Odpowiedź

Zamawiający w pkt. 3 SIWZ wskazał, iż **dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych** z zastosowaniem innych materiałów i urządzeń **pod warunkiem**, że zaproponowane urządzenia i materiały będą posiadały parametry nie gorsze niż te, które przedstawiono w projekcie budowlanym.

Wykonawca, który zamierza powołać się na rozwiązania równoważne jest obowiązany wskazać, że oferowane przez niego materiały i urządzenia spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Wykonawca zobowiązany jest udokumentować, że zastosowanie innego systemu może być równoważne, w tym celu **musi załączyć dane techniczne wykazujące ich parametry oraz odpowiednie obliczenia.**

Zamawiający na etapie badanie ofert stwierdzi, czy zaproponowane rozwiązania będzie można uznać za równoważne.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu Multi Split zapewniającego spełnienie wszystkich norm i przepisów- w szczególności o stosowaniu ekologicznych czynników chłodzących (czynnik R410a) oraz o zachowaniu niskiego poziomu hałasu (średnio niższego niż poziom hałasu tzw.tła) z2-ast przedstawionego w projekcie VRF

Odpowiedź

Zamawiający w pkt. 3 SIWZ wskazał, iż **dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych** z zastosowaniem innych materiałów i urządzeń **pod warunkiem**, że zaproponowane urządzenia i materiały będą posiadały parametry nie gorsze niż te, które przedstawiono w projekcie budowlanym.

Wykonawca, który zamierza powołać się na rozwiązania równoważne jest obowiązany wskazać, że oferowane przez niego materiały i urządzenia spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Wykonawca zobowiązany jest udokumentować, że zastosowanie innego systemu może być równoważne, w tym celu **musi załączyć dane techniczne wykazujące ich parametry oraz odpowiednie obliczenia.**

Zamawiający na etapie badanie ofert stwierdzi, czy zaproponowane rozwiązania będzie można uznać za równoważne.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie jednostek wewnętrznych o mocy chłodniczej mniejszej do 10% (380W) niż moc jednostek przedstawionych w projekcie załączonym do SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza do zastosowania jednostek wewnętrznych o zmniejszonej mocy chłodniczej.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zawieszenie jednostek zewnętrznych o wadze 75 kg na elewacji budynku.

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją jednostki zewnętrzne mają być zawieszane na ogniomurze (dach budynku).

Pytanie 5

Czy urządzenia zewnętrzne można postawić na ziemi obok budynku, czy należy umieścić je na dachu budynku.

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją jednostki zewnętrzne mają być zawieszane na ogniomurze (dach budynku).

Pytanie 6

Wadium jest w wysokości 1100,00 PLN, bo są dwie kwoty.

Odpowiedź

wadium jest w wysokości 1100,00 zł.(zostało wysłane sprostowanie do Biuletynu Zamówień Publicznych, nr sprostowania 155640/2008)